

RASCON ApS

Plougslundvej 229
7190 Billund

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2021

Peer Juel Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASCON ApS
Plougslundvej 229
7190 Billund

e-mailadresse: peer.juel.rasmussen@gmail.com

CVR-nr: 29199469

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af konsulentvirksomhed, samt investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2020 - 31. marts 2021 udviser et tilfredsstillende resultat.

Den verserende krise pga. Covid-19 har kun påvirket virksomhedens økonomi i mindre omfang, og den forventes på nuværende tidspunkt ikke at få nævneværdig påvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.216.496	535.004
Personaleomkostninger	1	-819.168	-931.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.872	18.426
Resultat af ordinær primær drift		389.456	-378.261
Andre finansielle indtægter		414.002	38.419
Øvrige finansielle omkostninger		-17.843	-138.202
Ordinært resultat før skat		785.615	-478.044
Skat af årets resultat		-173.817	104.920
Årets resultat		611.798	-373.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		498.798	-483.724
I alt		611.798	-373.124

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.872
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.872
Anlægsaktiver i alt		0	7.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.063
Udsudte skatteaktiver		0	105.045
Tilgodehavende skat		15.833	73.000
Andre tilgodehavender		0	62
Tilgodehavender i alt		15.833	237.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.581.383	1.182.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.581.383	1.182.500
Likvide beholdninger		1.212.532	524.782
Omsætningsaktiver i alt		2.809.748	1.944.452
AKTIVER I ALT		2.809.748	1.952.324

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.024.198	1.525.400
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.262.198	1.761.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.110	163.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.440	15.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.550	191.324
Gældsforpligtelser i alt		547.550	191.324
PASSIVER I ALT		2.809.748	1.952.324

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	677.301	703.717
Pensionsbidrag	131.429	210.801
Andre omkostninger til social sikring	10.438	10.894
Andre personaleomkostninger	0	6.279
	819.168	931.691

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret